Họ và tên Buổi
Thứ Hai

(15/12)

Thứ Ba

(16/12)

Thứ Tư

(17/12)

Thứ Năm

(19/12)

Thứ Sáu

(20/12)

Thứ Bảy

(21/12)

Chủ nhật

(22/12)

Sáng

Chiều

Sáng

Chiều

Sáng

Chiều

Sáng

Chiều

Sáng

Chiều

Sáng

Chiều

Sáng

Chiều

Sáng

Chiều

Nơi nhận:

TRƯỜNG ĐH NGÂN HÀNG TP.HCM

KHOA SAU ĐẠI HỌC

Làm việc

tại Khoa

TK. Phan Diên Vỹ

PTK. Phùng Văn Ứng
Làm việc

tại Khoa

Làm việc

tại Khoa

Làm việc

tại Khoa

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

LỊCH CÔNG TÁC TUẦN

(Từ ngày 15/12/2025 đến ngày 22/12/2025)

8g30: Tọa

đàm "Đánh giá

uận văn, đề án

ngành Luật

Kinh tế: Thực

trạng & giải

pháp

Làm việc

tại Khoa

Làm việc

tại Khoa

Làm việc

tại Khoa

Làm việc

tại Khoa

Làm việc

tại Khoa

CV. Trần Hữu Thuận

PTK. Bùi Đan Thanh

Website Khoa Sau đại học. PGS.TS. Phan Diên Vỹ

Làm việc

tại Khoa

Làm việc

tại Khoa

TRƯỞNG KHOA SAU ĐẠI HỌC

(Đã ký)

CV. Lê Phan Thanh

Hiệp

Khoa Sau đại học;

Làm việc

tại Khoa

Làm việc

tại Khoa

Làm việc

tại Khoa

Ghi chú: (*) Lịch có thể thay đổi theo sự điều động của Lãnh đạo, lịch BGH Nhà trường

CV. Đặng Thị Thùy

Linh

Làm việc

tại Khoa

CV. Cao Ngọc Văn
Làm việc

tại Khoa

Làm việc

tại Khoa

Làm việc

tại Khoa

Làm việc

tại Khoa

Làm việc

tại Khoa

Làm việc

tại Khoa

Làm việc

tại Khoa

CV. Vũ Thị Thu Hà
Làm việc

tại Khoa

Làm việc

tại Khoa

Làm việc

tại Khoa

Làm việc

tại Khoa

Làm việc

tại Khoa

Làm việc

tại Khoa

Làm việc

tại Khoa

Làm việc

tại Khoa

7g30: Lễ tốt

nghiệp cử

nhân tháng

12/2025 &

trao học

bổng

Làm việc

tại Khoa

Làm việc

tại Khoa

Làm việc

tại Khoa

Làm việc

tại Khoa

Làm việc

tại Khoa

Làm việc

tại Khoa

Làm việc

tại Khoa

Làm việc

tại Khoa

13g: Hội nghị lấy phiếu tín nhiệm đối với cá nhân

đề nghị xét tuyển danh hiệu "Nhà giao ưu tú" năm

2026

13g30: Hn tổng kết quan hệ doanh nghiệp năm

2024-2025; Tọa đàm: Vai trò DN đối với hoạt

động đào tạo tại HUB

15g: HN tổng kết công tác cựu người học năm

2024-2025; Tọa đàm cựu Sv với sự nghiệp đào

tạo tại trường ĐHNH TP.HCM

15g: Hội thảo:

Thể thao hiện

đại và công

nghệ 4.0 - Xu

hướng mới

trong giáo dục

thể chất